
 

     機械保全セミナーのご案内           
    

基礎から基礎から基礎から基礎から学ぼう学ぼう学ぼう学ぼう！！！！    

モーター・インバーターのモーター・インバーターのモーター・インバーターのモーター・インバーターの技術講習会技術講習会技術講習会技術講習会    

                

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。    

さて、さて、さて、さて、この度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくためにこの度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくためにこの度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくためにこの度はメンテナンス技術の向上と機械保全技術の習得をしていただくために    

機械保全セミナー（モーター・インバーター編）を企画致しました。機械保全セミナー（モーター・インバーター編）を企画致しました。機械保全セミナー（モーター・インバーター編）を企画致しました。機械保全セミナー（モーター・インバーター編）を企画致しました。    

設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少なりでも役立てればと考えており設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少なりでも役立てればと考えており設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少なりでも役立てればと考えており設備管理における人材の育成と技術力の向上に多少なりでも役立てればと考えており

ます。ます。ます。ます。    

つきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社までつきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社までつきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社までつきましては、セミナーへ参加希望される方は参加申し込み欄へ記入のうえ、弊社まで    

ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。ＦＡＸしていただきますようお願い申し上げます。    

    

    

講義内容講義内容講義内容講義内容                        ※※※※    モーター・インバーターの基礎技術モーター・インバーターの基礎技術モーター・インバーターの基礎技術モーター・インバーターの基礎技術    

                                                    ■モーターの構造・種類・特徴■モーターの構造・種類・特徴■モーターの構造・種類・特徴■モーターの構造・種類・特徴    

                                                    ■■■■モーターの特性・トップランナー制度の概要モーターの特性・トップランナー制度の概要モーターの特性・トップランナー制度の概要モーターの特性・トップランナー制度の概要    

                                                    ■■■■インバーターの基礎・入門編インバーターの基礎・入門編インバーターの基礎・入門編インバーターの基礎・入門編    

    

講講講講    師師師師            ((((株株株株))))日立産機システム日立産機システム日立産機システム日立産機システム            菅井技師・川村技師菅井技師・川村技師菅井技師・川村技師菅井技師・川村技師    

 

開催日時開催日時開催日時開催日時    令和元年 6 月 25 日（火曜日） 

午後 13：30 ～ 16：30 

 

場場場場            所所所所   北上市北上市北上市北上市さくらホールさくらホールさくらホールさくらホール    ２Ｆ２Ｆ２Ｆ２Ｆ会議室会議室会議室会議室    

岩手県北上市岩手県北上市岩手県北上市岩手県北上市さくら通り二丁目さくら通り二丁目さくら通り二丁目さくら通り二丁目 1111----1111    

TELTELTELTEL    0197019701970197----61616161----3300330033003300    

    

受受受受    講講講講    費費費費   無無無無    料料料料    

    

申込先申込先申込先申込先                株式会社株式会社株式会社株式会社    鬼柳鬼柳鬼柳鬼柳        葛西宛葛西宛葛西宛葛西宛        ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    0197019701970197----64646464----2361236123612361    

    

申込期限申込期限申込期限申込期限      令和元年令和元年令和元年令和元年 6666 月月月月 15151515 日日日日    

 

※※※※    準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が準備の都合上、定員となりしだい締め切りとさせて頂く場合が    

ござござござございます。います。います。います。    

【【【【    会場会場会場会場周辺地図周辺地図周辺地図周辺地図    】】】】    

 

 



    

                                        

    

【【【【機械保全セミナー機械保全セミナー機械保全セミナー機械保全セミナー申込書】申込書】申込書】申込書】    

    

    

    

貴社名貴社名貴社名貴社名                                                                                                                                        部署名部署名部署名部署名    

    

    

ご芳名ご芳名ご芳名ご芳名                                

    

    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ    

        株式会社株式会社株式会社株式会社    鬼柳鬼柳鬼柳鬼柳    葛西宛葛西宛葛西宛葛西宛        ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    0197019701970197----64646464----2361236123612361    


